

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PASER

Jl. Gajah Mada No. 36 Telp. (0543) 21013 Fax. (0543) 22887

TANA PASER

RISALAH RAPAT PARIPURNA

HARI : RABU

TANGGAL : 27 JANUARI 2021

PUKUL : 21.06 WITA

TEMPAT : RUANG RAPAT BALLING SELELOI DPRD

KABUPATEN PASER

I. JENIS : PARIPURNA

RAPAT

II. SIFAT : TERBUKA

RAPAT

III. ACARA : PENGUMUMAN PENETAPAN PASANGAN

CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI TERPILIH DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI PASER TAHUN 2020

- 1. Pembukaan Rapat oleh Ketua Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Paser.
- 2. Do'a bersama sebelum dimulainya acara Rapat Paripurna.
- 3. Pembacaan Pengumuman Penetapan Pasangan Calon Bupati Dan Wakil Bupati Terpilih Dalam Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Paser Tahun 2020.
- 4. Do'a bersama.
- 5. Penutup.

IV. PIMPINAN RAPAT

1. Nama : H. Abdullah, SE

2. Jabatan : Ketua Dewan Perwakilan Rakyat

Daerah Kabupaten Paser.

V. SEKRETARIS :

RAPAT

1. Nama : Ir. Amiruddin, A.MAP

2. Jabatan : Sekretaris Dewan Perwakilan

Rakyat Daerah Kabupaten Paser.

VI. JUMLAH ANGGOTA

Fraksi Partai Kebangkitan Bangsa
 Fraksi Partai Demokrat
 Fraksi Partai Golongan Karya
 Fraksi Partai Demokrasi Indonesia
 Perjuangan
 Fraksi Partai Nasional Demokrat
 Fraksi Partai Indonesia Raya Sejahtera
 Jumlah
 Orang

VII. ANGGOTA YANG HADIR

1.	Fraksi Partai Kebangkitan Bangsa	4 Orang
2.	Fraksi Partai Demokrat	5 Orang
3.	Fraksi Partai Golongan Karya	6 Orang
4.	Fraksi Partai Demokrasi Indonesia	3 Orang
	Perjuangan	
5.	Fraksi Partai Nasional Demokrat	1 Orang
6.	Fraksi Partai Indonesia Raya Sejahtera	3 Orang
	Jumlah	22 Orang

Yaitu:

- 1. Hendra Wahyudi, ST
- 2. H. Abdullah, SE
- 3. H. Fadly Imawan, SP.MP
- 4. Eva Sanjaya
- 5. Elly Ermayanti, S.Pd
- 6. M. Ramlie S. Bakti
- 7. H. Hendrawan Putra, ST
- 8. H. Lamaludin
- 9. Abdul Azis, SH
- 10. Arlina, S.Hut
- 11. Hj. Noverie Amilia Parmiesca
- 12. Muhamad Saleh, ST
- 13. Ikhwan Antasari
- 14. Hamransyah, SH
- 15. Basri M
- 16. Budi Santoso, ST.M.Si
- 17. Yairus Pawe
- 18. Muhamad Jarnawi, SH
- 19. Sri Nordianti
- 20. H. Fathur Rahman, ST
- 21. Sutarno
- 22. Supian

VIII. ANGGOTA YANG TIDAK HADIR:

1.	Edwin Santoso	Sakit
2.	Hj. Dian Yuniarti, S.Sos	Ijin
3.	Rahmadi,SE	Ijin
4.	Ahmad Rafi'i, ST	Ijin
5.	Aspiana	Ijin
6.	Sabilar Rusdi	Ijin
7.	Umar	Ijin

IX. TURUT HADIR:

1.	H. Kaharuddin, SE	Wakil Bupati Paser
2.	Eko Susanto	KAPOLRES PASER
3.	Widya Wijanarko	DANDIM 0904/TNG PASER
4.	Drs. Katsul Wijaya, M.Si	SEKDA PASER
5.	Akhmad Adib Setiawan, S.HI	Mewakili Ketua _PA
6.	Boedi Harjanto	KPN
7.	M. Judhy Ismono	KAJARI

IV. JALANNYA PEMBICARAAN :

Pimp. : Bismillahirrahmaanirrahiim

Rapat Assalamu'alaikum Warahmatullahi

Wabarokatuh.

Selamat Malam, Salam Sejahtera untuk kita

semua.

Hadirin Rapat Paripurna Dewan yang terhormat.

Selanjutnya kita memasuki agenda Kedua Rapat Paripurna Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Paser, yaitu :

"PENGUMUMAN PENETAPAN PASANGAN CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI TERPILIH DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI PASER TAHUN 2020"

Sebelum Rapat Paripurna ini dibuka, terlebih dahulu kami persilahkan kepada Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Paser untuk membacakan rekapitulasi daftar hadir sdr/sdri kami anggota Dewan terhormat.

<u>Catatan</u>: Sekretaris Dewan membacakan rekapitulasi daftar Hadir anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Paser Kabupaten Paser

Terima kasih kepada Saudara Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Paser, yang telah membacakan rekap daftar hadir sdr/sdri Anggota Dewan, dari rekap daftar hadir yang dibacakan tadi bahwa sdr/sdri Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Paser yang hadir sebanyak Orang, dengan demikian telah memenuhi ketentuan sebagaimana yang dimaksud dalam Pasal 127 Ayat (1) huruf c, Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Paser Nomor 1 Tahun 2019 tentang Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah untuk dibukanya rapat paripurna ini.

Sebelum Rapat Paripurna Dewan ini dibuka, marilah kita dahului dengan do'a bersama menurut Agama dan keyakinan kita masing — masing memohon kehadirat Allah SWT, semoga Rapat Paripurna Dewan pagi ini, dapat terlaksana dengan tertib dan lancar.

Demi khidmatnya do'a bersama ini, hadirin dimohon berdiri sejenak.

Berdo'a kita mulai.....

Pimp. : Berdo'a Selesai, Hadirin dipersilahkan duduk Rapat kembali.

Dengan mengucapkan BISMILLAHIRRAHMAANIRRAHIIM Rapat Paripurna Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Paser Ke Empat, Masa Persidangan Kedua, Pada hari ini Rabu, tanggal 27 Januari 2021, kami nyatakan dibuka dan bersifat terbuka.

...... Ketokan Palu 3 X

Pimp. : Hadirin Rapat Paripurna Dewan yang terhormat. Rapat

Sesuai hasil Rapat Badan Musyawarah DPRD Kabupaten Paser pada tanggal 26 Januari 2021, pada hari ini dijadwalkan Rapat Paripurna "PENGUMUMAN PENETAPAN PASANGAN CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI TERPILIH DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI PASER TAHUN 2020"

Adapun dasar pelaksanaan Rapat Paripurna ini adalah:

1. Surat Edaran Menteri Dalam Negeri Nomor 273/487/SJ Tentang Penegasan dan Penjelasan Terkait Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah (PILKADA) Serentak Tahun 2020;

2. Surat Gubernur Kalimantan Timur Nomor 131/0287/B.PPOD.III Tanggal 22 Januari 2021 Perihal Pengesahan dan Pengangkatan Pasangan Calon Bupati/Wakil Bupati dan Walikota/Wakil Walikota.

Selanjutnya, kami selaku Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Paser akan membacakan Pengumuman Penetapan Pasangan Calon Bupati Dan Wakil Bupati Terpilih Dalam Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Paser Tahun 2020.

<u>Catatan</u>: Pimpinan Rapat membacakan Pengumuman Penetapan Pasangan Calon Bupati Dan Wakil Bupati Terpilih Dalam Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Paser Tahun 2020.

Pimp. : Hadirin Rapat Paripurna Dewan yang terhormat. Rapat

Risalah Rapat Paripurna, Berita Acara Rapat Paripurna DPRD Kabupaten Paser ini, akan disampaikan kepada Menteri Dalam Negeri melalui Gubernur sebagai bagian dokumen persyaratan Pengesahan Pengangkatan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Hasil Pilkada Serentak 2020.

Pimp. : Hadirin Rapat Paripurna Dewan yang terhormat. Rapat

Dengan telah diumumkannya Pengumuman Penetapan Pasangan Calon Bupati Dan Wakil Bupati Terpilih Dalam Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Paser Tahun 2020, maka selesailah Rapat Paripurna dewan pada hari ini.

Melalui kesempatan ini atas nama pimpinan Rapat, kami mengucapkan terima kasih untuk kesediaan hadirin dan Anggota Dewan yang telah mengikuti jalannya Rapat Paripurna ini. Bilamana selama berlangsungnya Rapat Paripurna ini terdapat kekurangan kami menyampaikan permohonan maaf yang sebesar-besarnya.

Selanjutnya sebelum Rapat Paripurna ini ditutup, marilah kita kembali berdoa sebagai tanda syukur kita kepada Allah SWT, Tuhan Yang Maha Esa, semoga kita sekalian senantiasa diberikan kekuatan dan kesehatan.

Untuk itu hadirin dimohon berdiri sejenak.

Berdo'a dimulai

Pimp. : Berdo'a Selesai, hadirin dipersilahkan duduk

Rapat kembali.

Akhirnya dengan mengucapkan ALHAMDULILLAHIRABBIL' ALAMIIN, Rapat Paripurna Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Paser Ke Empat, Masa Persidangan Kedua, Pada hari ini Rabu, tanggal 27 Januari 2021, kami nyatakan ditutup.

.....Ketokan Palu 3 X

"Billahi Tufik Wal Hidayah Wassalamu 'Alaikum Wr. Wb

X. RAPAT DITUTUP : Pukul 21.25 Wita.

PADA Tana Paser, 27 Januari 2021

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PASER

MENGETAHUI PIMPINAN RAPAT, SEKRETARIS DPRD KABUPATEN PASER,

H. ABDULLAH, SE

Ir. Amiruddin, A.MAP Pembina Utama Muda (IV/c) Nip. 19660625 199603 1 001